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Velkommen 

som konfirmant!  
 
 

 
 
 

Konfirmant 2024 
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Om Konfirmasjon: 
 
Alle er velkomne til konfirmasjonstiden i kirken – enten du 
tror, tviler, er usikker, ikke tror, ikke har tenkt på sånt før eller 
bare er litt nysgjerrig.  
 
Konfirmasjon er en forbønnshandling og en fest for dem som 
er døpt og har fått opplæring i den kristne tro. Guds løfter i 
dåpen bekreftes igjen i konfirmasjonen. For de konfirmantene 
som ikke er døpt, vil det bli konfirmantdåp i løpet av året. 
 
Konfirmasjonsåret er en tid for undervisning, samtaler og 
utforskning av troen, livet og kirken. Vi tar for oss egen 
identitet, deg selv i møte med andre og med Gud, bønn, 
tilgivelse, menneskeverd, Gud, Jesus, gudstjenester, Den 
Hellige Ånd, sorg og håp. Vi møter også opp på, og deltar på, 
gudstjenester gjennom året. 
 
Konfirmasjonsåret er også en tid for lek og for 
spennende og sterke opplevelser. Vi reiser på leir, 
drar på ekskursjon og skal ha sommersamling. 
Sammen skal vi også gjøre en innsats gjennom 
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. 
 
Har du behov for individuell tilrettelegging, er det 
bare å ta kontakt med oss som jobber i kirken. 
Alle mennesker er forskjellig. Uansett funksjonsevne har du 
rett til en god konfirmanttid. 
 
 
 

Vi håper konfirmasjonsåret i kirkene på Nesodden blir et 
livsberikende og spennende år! 

 
 

 



Side 3 

KONFIRMASJONSUNDERVISNING 
 
Gjennom fem undervisningssamlinger, leir, ekskursjon, og 
andre samlinger vil dere få undervisning om eksistensielle og 
livsnære tema. Konfirmantundervisningen følger det 
anbefalte omfang og tilsvarer 60 timer. 
 
Undervisningssamlinger 
 
Undervisningssamlinger vil foregå i Skoklefall kirke og 
menighetshus.  
Konfirmantene deles i to undervisningsgrupper, 

− tirsdagsgruppe kl. 15.00 – 17.30 

− onsdagsgruppe kl. 17.00 – 19.30 
 
1.samling, 6.-7.feb:  Det kristne menneskesynet, del 1 
 
2.samling, 5.-6.mars:  Den treenige Gud  
  
3.samling, 12.-13. mars: Jesus liv og oppstandelse  
 
4.samling, 9.-10.april:  Det kristne menneskesynet, del 2  
 Gudstjeneste og kristne symboler 
 
5.samling, 23.-24.april: Gud og det onde 
 Tro og tvil 
 
 
Andre samlinger  
 
Konfirmantleir i samarbeid med NMSu 
Vi ønsker å gi konfirmantene våre gode opplevelser 
sammen med venner og ledere - både 
ungdomsledere og ansatte. Noen av de beste 
opplevelsene pleier vi å ha på leir. Da reiser vi bort, 
opplever fellesskap og erfarer nye ting.  
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Vi drar på vinterleir til Mesnali/Sjusjøen 19.-21. januar 2024. I 
løpet av helgen blir det mulig å stå i alpinbakken, prøve 
hundekjøring, ha skileik og dra på båltur. Leiren arrangeres i 
samarbeid med NMSU, som medvirker med ledere og band. 
 
Bli-kjent samlinger, Skoklefall menighetshus 

• 22. november kl. 17.30 – 20.00 

• 31. januar kl. 17.30 – 20.00 
Vi arrangerer bli-kjent samlinger for konfirmantene og 
lederne før vi starter med undervisning. Minst én samling er 
obligatorisk, men samlingene er åpne for alle konfirmanter. 
 
Fasteaksjon, Kirkens Nødhjelp 

• 19. mars kl. 17.00 – Oppmøte Skoklefall kirke.  
 
Ekskursjon, gudstjeneste i Oslo 

• 21. april kl. 11.00 – oppmøte ved Nesoddtangen 
brygge kl. 10.00, hjem kl. 16.00. 

 
Sommersamling, Nesodden kirke og menighetshus 

• 1. juni kl. 10.00 – 18.00, både temasamling om 
sakramentene og sosialt samvær med lek/aktiviteter 
og grilling ved Kirkevika. Foresatte er velkommen til 
avslutningssamling i Nesodden kirke fra kl. 17.30. 
 

Forberedelse til konfirmasjon, oppmøte i Skoklefall, ihht 
undervisningsgruppene 

• 20.-21. august – Forberedelser til 
samtalegudstjeneste 

• 27.-28. august – Kappeprøving og generalprøve for 
samtalegudstjeneste 

 
Ekstrasamlinger, i tilfelle fravær:  

• Tirsdag 3. og onsdag 4. september i Skoklefall kirke, 
som ved undervisningsgruppene, for de som har vært 
borte to/flere samlinger. 
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VIKTIGE DATOER I KONFIRMASJONSTIDEN 
 
Presentasjonsgudstjenester i januar 
Gudstjenestene starter kl. 11.00. Oppmøte er kl. 10.30.  
Fordi Nesodden kirke har plassbegrensninger vil 2/3 av de 
som konfirmeres i Nesodden, være på 
presentasjonsgudstjeneste i Gjøfjell.  

• Gjøfjell, 7. januar  

• Skoklefall, 7. januar 

• Nesodden, 14. januar 
Fordeling av konfirmantene finnes i eget dokument, sendes 
separat.  
 
Samtalegudstjeneste i september, Gjøfjell kirke 

• 1. september kl. 11.00 i Gjøfjell kirke. Alle 
konfirmanter møter til forberedelse kl. 10.00.  
Alle er velkomne til denne gudstjenesten. 

 
Konfirmasjonsdatoer 
Alle har fått datoene de ønsket seg. Fordeling av konfirmanter 
på gudstjenester på ulike dager/tider finnes i eget dokument, 
sendes separat.  
 
 

• Gjøfjell kirke 7.sept 

• Nesodden kirke 7.sept, 14.sept, 15.sept 

• Skoklefall kirke 8.sept og 14.sept 
 
Ved eventuelt bytte av tid, ber vi om å bytte med en annen 
konfirmant og deretter gi oss beskjed om endringen via på 
epost: konfirmant.nesodden@kirken.no  
 
 

 
 

mailto:konfirmant.nesodden@kirken.no
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INNSATS FOR EN BEDRE VERDEN 
 

Vi ønsker å la deg som er konfirmant i år 
være med på et konfirmasjonsopplegg 
som tar samfunnet og verden på alvor.  
 
Tirsdag 19. mars – Fasteaksjonen  
Fasteaksjonen er den årlige 
innsamlingsaksjonen til Kirkens Nødhjelp. 
Med pengene du samler inn vil du gjøre 
en forskjell for mennesker som ikke har 

det så lett i hverdagen.  
 
Vi møter kl. 17.00 i Skoklefall kirke til felles samling. Deretter 
går konfirmantene med bøsser i par, fra kl. 18.00, i ca 2 timer. 
Vi samles igjen i Skoklefall kl 20.00 for levering av bøsser og 
kake, og kvelden rundes av med en felles avslutning i kirken. 
 
 
DELTAKELSE PÅ GUDSTJENESTER 
I løpet av konfirmasjonstiden skal hver konfirmant delta på 
åtte gudstjenester. Noen av disse gudstjenestene er allerede 
bestemt: 
 - Presentasjonsgudstjeneste 
 - Gudstjeneste på konfirmasjonsleir 
 - Samtalegudstjeneste 
 - Konfirmasjonsgudstjeneste 

- Ministranttjeneste på en gudstjeneste 
 
I tillegg til disse fem, må konfirmanten delta på tre andre 
valgfrie gudstjenester. Når en konfirmant har vært på 
gudstjeneste er det viktig at hen fyller ut det skjemaet som 
viser at hen har vært til stede. Disse skjemaene ligger i 
kirkene. Vi prøver å få til en digital erstatning før januar 2024. 
Man kan også gå på gudstjeneste andre steder enn Nesodden. 
Da er det viktig at man får den lokale presten til å skrive under 
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på at man har vært der. Gravferd regnes ikke som 
gudstjeneste. 
 
Ministranttjeneste 
For at konfirmanten skal bli kjent med gudstjenestens gang, 
ønsker vi at alle konfirmantene skal bidra som medhjelpere 
(ministranter) under en gudstjeneste i løpet av 
konfirmasjonstiden. Fordeling av konfirmantene finnes i eget 
dokument, sendes separat. Ved eventuelt bytte, ber vi om å 
bytte med en annen konfirmant og deretter gi oss beskjed om 
endringen via på epost: konfirmant.nesodden@kirken.no 

Foto Credit: Ørjan Marakatt Bertelsen 

 
DUGNADSOPPGAVER FOR FORESATTE 
Vi trenger foresattes gode krefter til flere oppgaver i løpet av 
konfirmasjonsåret – bruk QR-koden for påmelding.  

• Kakebaking til forskjellige samlinger. 

• Nattevakter på konfirmantleir  
19.-21.januar v/ Sjusjøen. 

• Kjøring av konfirmanter i forbindelse med 
fasteaksjon. 

• Praktiske oppgaver ifm fasteaksjon. 
 

  

mailto:konfirmant.nesodden@kirken.no
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OBLIGATORISK OPPMØTE 
Konfirmasjonsundervisningen er et opplegg konfirmantene 
selv har valgt å melde seg på. Vi forventer derfor at du møter 
opp i tide til undervisning, leirer og andre obligatoriske ting i 
løpet av konfirmasjonsåret.  Kan du ikke delta på enkelte av 
tingene/må bytte datoer, avklareres dette i god tid med 
Kristine. Ved fravær på to samlinger må du delta på en ekstra 
samling, ved fravær på tre eller flere samlinger må du på to 
ekstrasamlinger. Ved høyt fravær kaller vi inn konfirmanten 
og foresatte til en prat. 
 
Ved sykdom 
Blir du syk, send epost med navn og aktiviteten du blir borte 
fra, til konfirmant.nesodden@kirken.no 
Vi bruker dette som fraværsdokumentasjon.  
 
PRIS 
Konfirmantavgiften for 2024 er kr 1.950. Denne dekker leir, 
transport, bibel og utstyr, samlinger med mat og snacks, og 
noe administrasjon. Det er i tillegg medlemsavgift til NMSu på 
kr 50; informasjon om dette sendes separat. 
 
Å være konfirmant i kirken skal være mulig for alle. Hvis 
økonomien setter en stopper for deltakelse håper vi at dere 
vil ta kontakt med oss, så vi kan finne løsninger sammen. 
 
 
 
 

SPØRSMÅL? 
 
Ved spørsmål kan dere sende spørsmål til 
konfirmant.nesodden@kirken.no 
 
Dere kan også kontakte Sokneprest Kristine Skree 
Kristiansen, tlf 959 91 999, KK525@kirken.no,  
(husk presten har ofte mandagsfri) 
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